

Özel Durum Açıklaması 19 Aralık 2024

Yeni üretim bandı yatırımı

Yönetim Kurulumuz, 19.12.2024 tarihinde, izahnamemizde de yer aldığı üzere ve fon kullanım raporumuza uygun olarak; Aydın/Kuyucak ticari soğutucu camları tesisimizde halen üretimini yapmakta olduğumuz yüksek enerji tasarruflu sağlayan yalıtımlı cam üretim kapasitemizi %60 artıracak ve sahip olduğu teknik donanımlar ile birçok farklı ürünü üretebilecek yeni bir yatırım kararı almıştır. Söz konusu yatırımın devreye girmesi ile ihracat pazarlarında ciro artışı hedeflenmektedir. Yatırımın devreye girişi 2025'in ilk yarısı olarak öngörülmektedir.

Şirket hakkında

Yaklaşık yarım asırlık geçmişe sahip, global tedarik zincirinin bir parçası olan Çağdaş Cam, Manisa OSB, Aydın Kuyucak ve Nazilli OSB'de yer alan tesislerinde işlediği camları, dört kıtadaki ulusal ve uluslararası müşterileriyle buluşturmaktadır. Avrupa'nın en büyük cam işleme kapasitesine sahip şirketleri arasında yer alan Çağdaş Cam, Manisa OSB'de yaklaşık 41 bin m2 alana kurulu fabrikasında enerji camları işleme faaliyetlerini, Aydın Kuyucak'ta yaklaşık 20 bin m2 alana kurulu fabrikasında ev ve ticari beyaz eşya grubu camlar ve enerji camları işleme faaliyetlerini, Nazilli OSB'de yaklaşık 10 bin m2 alana kurulu tesisinde ise ticari camlar ana ürün grubunda yer alan ürünlere yönelik cam ticareti gerçekleştirmektedir. Dijital ve yeşil dönüşüm çalışmalarına ara vermeksizin devam eden şirket, Manisa OSB ve Nazilli OSB tesislerinin çatısında devreye aldığı yaklaşık 3,7 MW'lık GES ile tükettiği elektriğin bir kısmını kendi ürettiği yenilenebilir enerjiden karşılamaktadır. Çağdaş Cam'ın hisse senetleri 17.12.2024 tarihinden itibaren Borsa İstanbul'da işlem görmektedir. Şirket ile ilgili daha fazla bilgiye www.cagdascam.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Yatırımcı ilişkileri iletişim

Eser Taşçı
Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü
Tel: (256) 371 45 60
yatirimci.iliskileri@cagdascam.com.tr

Yeliz Özcan
Muhasebe ve Raporlama Müdürü
Tel: (256) 371 45 60
yatirimci.iliskileri@cagdascam.com.tr